$          6.600.000 

000016 15 DE MAYO DE 2024

SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MDA/CTE 

CONDICIONES PARA PARTICIPAR:
No encontrarse incurso en las prohibiciones, inhabilidades o

incompatibilidades señaladas por la Constitucion y la Ley.

FORMA DE PAGO:

Pagos parciales y/o mensual de acuerdo a los servicios realizados, con el

[...]

CULTURALES QUE REALIZA LA INSTITUCION EDUCATIVA.

Como mínimo los elementos a contratar, deben cumplir con las normas técnicas colombianas de control de calidad

respectiva y las siguientes condiciones:

DISPONIBILIDAD:

1. DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR

PLAZO: Doscientos dos (202) dias calendario

LUGAR:

I. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS EXIGIDAS Y CLASIFICACION DEL PRODUCTO CONFORME AL UNSPSC, V. 

14.080

La Institucion Educativa Sagraada Familia, ubicada en la CARRERA 23 No.

31-06 / Palmira - Valle

SERVICIO DE ALQUILER DE SILLAS, MESAS, MANTELES,AMPLIFICACION CON EQUIPO DE SONIDO Y GRUPO